
M.C. SITGES
Domigo, 22 de Enero de 2017

3 HORES  RESISTECIA TERRA SANT LLORENÇ  D´HORTONS
CLASIFICACION CARRERA RESISTENCIA

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

Categoría: 1-RS Senior
169 Josep Mallofré-David Noya M.C.Penedès KTM 1-RS Senior 121 03:00:33,620 3631 40 01:23,745
16 Victor Puertas-Jhon Saltos Esc.JRB KTM 1-RS Senior 115 03:01:27,635 32,4-6 Lap61 -6 Lap2 34 01:26,283
21 Marc Duran - Gerard Arabia M.C.Ronçana BETA 1-RS Senior 111 03:01:32,444 32,4-10 Lap15 -4 Lap3 30 01:28,826
15 Miguel Casado-Alvaro Casado M.C.Sitges TM 1-RS Senior 108 03:01:19,419 32,4-13 Lap27 -3 Lap4 26 01:28,114
6 Joan Olivella-Joan Queralt M.C.Sitges KTM 1-RS Senior 106 03:01:16,912 32,4-15 Lap1 -2 Lap5 22 START

24 Albert Estella-Joan Farré M.C.Sitges BETA 1-RS Senior 102 03:01:02,095 28,8-19 Lap47 -4 Lap6 20 01:33,379
34 David Lopez-Christopher Aguilar M.C.Sitges BETA 1-RS Senior 101 03:00:19,415 28,8-20 Lap13 -1 Lap7 18 01:35,322
10 Oscar Alvarez - Raul Sacristan M.C.Sitges GAS GAS 1-RS Senior 94 03:00:09,628 28,8-27 Lap23 -7 Lap8 16 01:34,419

Categoría: 2-RS Junior
55 Xavier Ferrer-Amos Teixido M.C.Segre Kawasaki 2-RS Junior 121 03:00:44,966 36101 40 01:20,969

122 Marc Fontanals - José Ahumada M.C.Cubelles Kawasaki 2-RS Junior 120 03:00:57,923 36-1 Lap10 -1 Lap2 34 01:21,361
12 Xavier Martinez-Alex Guerra M.C.Igualada SHERCO 2-RS Junior 112 03:00:12,513 32,4-9 Lap14 -8 Lap3 30 01:27,319

326 Jordi Fandos-Juan Calero M.C.Segre Kawasaki 2-RS Junior 108 03:01:04,453 32,4-13 Lap18 -4 Lap4 26 01:30,023
46 Toni Fernandez-Dani Delgado M.C.Igualada KTM 2-RS Junior 101 03:00:48,833 28,8-20 Lap28 -7 Lap5 22 01:32,072

Fast lap: 55 - Xavier Ferrer-Amos Teixido - Time: 01:20,969 at 41,39 Km/h
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